Moto ミニ 3Hours宛

2022年 7月 10日
10:35

大会事務局
公式通知Ｎｏ．７

◆ 下記の通り賞典を公示する。

選抜方法は特別規則書 第 35条に準ずる。

記

特別賞名称 対象 賞典

ベストマナー賞 １チーム
・Nintendo Switch本体 + Nintendo Switch sports

・棚田米（協賛 茂木町）

優秀周回数賞

各クラス１チーム

（同一順位のものは先に

チェッカーを受けたものとする）

・ビニールプール

・すいか

ユースチーム賞 １チーム
・瓶ラムネ

・棚田米（協賛 茂木町）

最年少ライダー賞 １チーム ・ビーズクッション

遠くから参加にきたで賞 １チーム
・プラネタリウム

・棚田米（協賛 茂木町）

ジャンプアップ賞 １チーム ・クッショントランポリン

1周だけ速かったで賞 １チーム
・ハンディーブレンダー

・棚田米（協賛 茂木町）

アドバイザー賞 １チーム
・機筋膜リリースガン

・トレーニング用なわとび

ＭＣ賞 １チーム ・カードゲーム ナンジャモンジャ デラックス

事務局賞 １チーム ・骨付き生ハムセット （土台・ナイフ付）

ブービー賞 １チーム
・ハンドグリップ

・棚田米（協賛 茂木町）

来年リベンジしま賞 １チーム
・ブレーキクリーナー（和光ケミカル提供）

・棚田米（協賛 茂木町）

★レディース賞 １チーム
・シルク製枕カバー

・棚田米（協賛 茂木町）

★ベストデザイン賞 １チーム
・液体コンパウンド・マスキングテープ

・棚田米（協賛 茂木町）

★ベストユニフォーム賞 １チーム
・ハンガー

・棚田米（協賛 茂木町）

メディア対抗賞 １チーム ・棚田米（協賛 茂木町）

GROM CUP賞
GROM CUP G4/ G5の

優秀周回数賞 各 1チーム

・ダンロップタイヤ 1セット

・ＨＲＣ Tシャツ

★マークの賞典は、申告用紙にて自身にて申請されたチームが対象です。

以上